Pouso Alegre, 16 de Julho de 2001.

Ofício Nº 836/2001

Senhor Presidente,

Em atenção ao expediente datado de 13 de julho do ano em curso, faço uso do presente para deferir o pedido de cessão das dependências deste Legislativo Municipal, no dia 26 vindouro, às 19:30 horas, para a realização do evento que objetiva o lançamento das Teses do 10º Congresso Nacional desse Partido, a despeito das medidas de racionamento de energia elétrica adotadas por esta Câmara.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

FIRMO DA MOTTA PAES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Benedito José Venâncio Neto

Presidente do PCdoB

Nesta
PAGE